
Zarządzenie Nr 156/21

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 15 kwietnia 2021r.

w sprawie:  wprowadzenia zmiany w skladzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Jędrzejowie

Na podstawie art.4] ust 3 ustawy z dnia 26 paździemika 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r poz. 2277 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1

®       Wprowadzam  zmianę  w  składzie  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
w Jędrzejowie, powołanej Zarządzeniem Nr 27/19 Burmistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 22 stycznia

2019r. polegającą na skreśleniu w §1  w pkt 6 Jerzego Tryla,  a wpisaniu w to miejsce Grzegorza

Więckowskiego.

§2

Wykonanie    zarządzenia    powierzam    Naczelnikowi    Wydziału    Organizacyjnego    i    Spraw

Obywatelskich  Urzędu  Miejskiego  w  Jędrzejowie  oraz  Przewodniczącemu  Gminnej   Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jędrzejowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

® -_-_-=:::Jf


